



Tlf.: 76 35 56 00  
kolding@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
DK-6000 Kolding  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CA ASBO APS**  
**LODSVEJ 7, 7000 FREDERICIA**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. oktober 2020

---

Carsten Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

CA Asbo ApS  
Lodsvej 7  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 38 84 54 54  
Stiftet: 10. august 2017  
Hjemsted: Fredericia  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Andersen

**Revisor**

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kolding Åpark 8A, 7. sal  
6000 Kolding

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er fotografering og fotofremkaldelse, hertil aktiviteter med entreprenørarbejde.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 21 tkr. hvilket er tilfredsstillende og forventet.

Selskabets resultat er positivt påvirket af, at ultimativ ejer, har lånt penge i selskabet i stedet for at få løn. Der er efterfølgende indgået lønaftale med ejeren på fordringen, hvilket efterfølgende forringer selskabets egenkapital med 54 tkr.

Selskabet er en del af en mindre koncern, der har oplevet økonomiske udfordringer. Udfordringerne har medført, at selskabet har forfalden gæld til kreditorer og SKAT.

Selskabet har indgået aftale med kreditorerne om en afvikling som forventes at kunne overholdes. Selskabet forventer ligeledes at kunne afvikle gælden til SKAT indenfor en kortere periode.

Det er en betingelse for selskabets fortsatte drift, at selskabet er istand til at indgå en afviklingsordning med SKAT, samt overholde afviklingsordninger med kreditorer og SKAT.

Konsekvensen af en manglende overholdelse heraf kan medføre selskabets konkurs.

Selskabet har forventninger om øget indtjening i 2020 og fremadrettet, hvilket understøtter forventningerne om en fremtidig drift i balance. Som følge heraf er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>360.514</b>	<b>300</b>
Personaleomkostninger.....	1	-299.035	-296
Af- og nedskrivninger.....		-7.500	-9
Andre driftsomkostninger.....		-40.750	0
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>13.229</b>	<b>-5</b>
Andre finansielle indtægter .....	2	7.570	4
Andre finansielle omkostninger.....	3	-6.117	-5
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>14.682</b>	<b>-6</b>
Skat af årets resultat.....	4	5.876	-4
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>20.558</b>	<b>-10</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		20.558	-10
<b>I ALT</b> .....		<b>20.558</b>	<b>-10</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		37.500	107
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>37.500</b>	<b>107</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>37.500</b>	<b>107</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		104.953	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		91.310	0
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	6	53.948	0
Udskudte skatteaktiver.....		1.388	0
Andre tilgodehavender.....		4.753	0
Periodeafgrænsningsposter.....		5.202	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>261.554</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>9.357</b>	<b>41</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>270.911</b>	<b>41</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>308.411</b>	<b>148</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført resultat.....		10.468	-10
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>60.468</b>	<b>40</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	4
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>4</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		96.727	15
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	5
Anden gæld.....		151.216	84
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>247.943</b>	<b>104</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>247.943</b>	<b>104</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>308.411</b>	<b>148</b>
Eventualposter mv.	8		
Usikkerhed ved going concern	9		



## NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2018: 1)			
Løn og gager.....	167.778	215	
Andre omkostninger til social sikring.....	19.988	4	
Andre personaleomkostninger.....	111.269	77	
	<b>299.035</b>	<b>296</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	4	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	7.570	0	
	<b>7.570</b>	<b>4</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	6.117	5	
	<b>6.117</b>	<b>5</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Regulering af udskudt skat.....	-5.876	4	
	<b>-5.876</b>	<b>4</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2019.....		116.000	
Tilgang.....		45.000	
Afgang.....		-116.000	
<b>Kostpris 31. december 2019.....</b>		<b>45.000</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....		8.600	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-8.600	
Årets afskrivninger .....		7.500	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....</b>		<b>7.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....</b>		<b>37.500</b>	
<b>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</b>			<b>6</b>
Tilgodehavende hos direktionen med i alt 54 tkr. Udlånet er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 8 % og 2 %, pt. svarende til 10,05 %. Der er ikke afdraget på lånet i indværende år. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet. Der vil ske indfrielse af fordringen det kommende år som løn.			

## NOTER

				Note
<b>Egenkapital</b>				<b>7</b>
	Selskabs-	Overført	I alt	
	kapital	resultat		
Egenkapital 1. januar 2019.....	50.000	-10.090	39.910	
Forslag til resultatdisponering.....		20.558	20.558	
<b>Egenkapital 31. december 2019.....</b>	<b>50.000</b>	<b>10.468</b>	<b>60.468</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>8</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CA COMPANY ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
<b>Usikkerhed ved going concern</b>				<b>9</b>
Selskabet har realiseret et overskud på 21 tkr. hvilket er tilfredsstillende og forventet.				
Selskabets resultat er positivt påvirket af, at ultimativ ejer, har lånt penge i selskabet i stedet for at få løn. Der er efterfølgende indgået lønftale med ejeren på fordringen, hvilket efterfølgende forringer selskabets egenkapital med 54 tkr.				
Selskabet er en del af en mindre koncern, der har oplevet økonomiske udfordringer. Udfordringerne har medført, at selskabet har forfalden gæld til kreditorer og SKAT.				
Selskabet har indgået aftale med kreditorerne om en afvikling som forventes at kunne overholdes. Selskabet forventer ligeledes at kunne afvikle gælden til SKAT indenfor en kortere periode.				
Det er en betingelse for selskabets fortsatte drift, at selskabet er istand til at indgå en afviklingsordning med SKAT, samt overholde afviklingsordninger med kreditorer og SKAT.				
Konsekvensen af en manglende overholdelse heraf kan medføre selskabets konkurs.				
Selskabet har forventninger om øget indtjening i 2020 og fremadrettet, hvilket understøtter forventningerne om en fremtidig drift i balance. Som følge heraf er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.				
